CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 47/2021
PROJETO DE LEI Nº 43/2021

Institui e inclui no Calendário Oficial de
Eventos do Município de Araraquara o Dia
Municipal em Memória às vítimas da Covid-
19, a ser levado a efeito anualmente no dia
27 de março, e dá outras providências.

Art. 1º Fica Instituído e incluído no calendário oficial de eventos do Município
de Araraquara o Dia Municipal em Memória às vítimas da Covid-19, a ser levado a efeito
anualmente no dia 27 de março.

Art. 2º Os recursos necessários para atender as despesas com execução desta
lei serão obtidos mediante doações e campanhas, sem acarretar ônus para o Município.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 17 de março de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V3Z0X2A8M7Y3R5G6
		2021-03-17T13:30:50-0300